# PRZEGLĄD

## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień
przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

NR
58.

WARSZAWA. — ŚRODA

Dnia 13 (25) Lipca 1855 roku

### K O M P O S T Y.

(Dokończenie)

*Komposti z błota, szlamu i torfu.*

Materje te składają się po większej części z obumarłych i zbutwiałych roślin i zwierząt wodnych, z ziemią pomieszanych.